[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.07.2021 № ПОС.03-1258/21
город Переславль-Залесский

О внесении изменений в ведомственную целевую

программу «Обеспечение деятельности Администрации

городского округа город Переславль-Залесский

Ярославской области и совершенствование единой

дежурно-диспетчерской службы городского округа

город Переславль – Залесский Ярославской области»

на 2021-2023 годы, утвержденную постановлением

Администрации города Переславля-Залесского
от 29.10.2020 № ПОС.03-1930/20
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, решением Переславль-Залесской городской Думы от 22.04.2021 № 40 «О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы от 10.12.2020 № 111 «О бюджете городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», в целях уточнения объемов финансирования и в связи с кадровыми изменениями,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Обеспечение деятельности Администрации городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области и совершенствование единой дежурно-диспетчерской службы городского округа город Переславль – Залесский Ярославской области» на 2021-2023 годы, утвержденную постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 29.10.2020 № ПОС.03-1930/20 (в редакции постановления Администрации города Переславля-Залесского от 09.03.2021 № ПОС.03-0388/21, от 13.05.2021                              № ПОС.03-0899/21) следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы позиции «Объемы и источники финансирования Программы»  и «Контроль за исполнением Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	- в 2021 г. – 20 033,7 тыс. руб., в том числе:
средства бюджета городского округа – 20 033,7 тыс. руб.;
- в 2022 г. – 15 813,7 тыс. руб., в том числе:
средства бюджета городского округа – 15 813,7 тыс. руб.;
- в 2023 г. – 15 806,7 тыс. руб., в том числе:
средства бюджета городского округа – 15 806,7 тыс. руб.
Всего по программе – 51 654,1 тыс. руб., в том числе:

средства бюджета городского округа – 51 654,1 тыс. руб.

	Контроль за реализацией Программы
	Глава города Переславля-Залесского И.Е.Строкинова, телефон 2-00-18

1.2. Раздел «3.  Перечень и описание программных мероприятий по решению задач и достижению целей Программы» и раздел «4. Сведения о распределении объемов и источников финансирования по годам» изложить в следующей редакции согласно приложению.
1.3. В разделе 6 «Управление Программой и контроль за ходом ее реализации» абзац 8 изложить в следующей редакции:

Мероприятия Программы конкретизируются в годовых планах работы исполнителей. Контроль, координацию деятельности за реализацией Программы осуществляет Глава города Переславля-Залесского. Контроль достижения целевых показателей возлагается на МУ «Служба обеспечения и единая дежурно-диспетчерская служба».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Переславля-Залесского                                                    И.Е. Строкинова
Приложение к постановлению

Администрация города
Переславля-Залесского
от
 02.07.2021 № ПОС.03-1258/21
3. Перечень и описание программных мероприятий по решению задач и достижению целей Программы
	Мероприятия
	Источник финансирования
	Плановый объем финансирования

(тыс. рублей)

	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.

	1. Организация работы по обеспечению деятельности МУ «СО И ЕДДС»:

-оплата услуг связи;

-содержание транспорта (ремонт автотранспорта, приобретение ГСМ, расходных материалов, страхование автотранспорта);

-медицинские услуги

-приобретение расходных материалов для офисной оргтехники, комплектующих для компьютеров, сетевого оборудования, заправка картриджей;

- приобретение неисключительных прав на программные продукты;

- обслуживание программы электронного документооборота;

- обучение сотрудников

- страховые взносы
- социальные пособия и компенсации

- оплата труда,

в том числе по расходным обязательствам, недофинансированным в отчётном финансовом году (погашение кредиторской задолженность, налоги, пошлины и сборы)
ВСЕГО по программе:

- бюджет городского округа
	бюджет

городского округа

	20 033,7
116,6
3 995,3
237,7

10,4
6,1
15,0
15,9
2 840,8
20,2
12 775,7
2 214,0
20 033,7

	15 813,7
100,0
2 390,0
235,0
-
-
-
-
2 837,8
-
10 250,9
-
15 813,7

	15 806,7
100,0
2 383,0
235,0
-
-
-
-
 2 837,8
-
10 250,9
-
15 806,7

4. Сведения о распределении объемов и источников финансирования по годам

	Источники финансирования
	Единица измерения
	Предельный объём финансирования

	всего
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	Бюджет городского округа
	тыс. руб.
	51 654,1
	20 033,7
	15 813,7
	15 806,7

	Всего
	тыс. руб.
	51 654,1
	20 033,7
	15 813,7
	15 806,7